

공 개



의안번호	제 144 호
의 결 연 월 일	2020. 4. 29. (제 8 차)

의  
결  
사  
항

한국거래소 유가증권시장 공시규정  
일부개정규정 승인안

금융위원회회의 안건

제 출 자	위원장 은 성 수
제출 연월일	2020. 4. 29.

## 1. 의결주문

한국거래소(이하 “거래소”) 유가증권시장 공시규정 일부개정규정 승인안을 별지와 같이 의결한다.

## 2. 제안이유

시장운영규정 개정시 변경예고를 실시해 회원, 시장참가자 등의 의견수렴을 하기 위하여 의견수렴 근거조문을 신설하고자 함

## 3. 주요골자

가. 규정개정 시 의견수렴 근거신설(안 제91조의2)

## 4. 참고사항

가. 한국거래소 유가증권시장 공시규정 일부개정규정안 : <별지>

나. 한국거래소 유가증권시장 공시규정 일부개정규정안 신·구조문대비표 :  
<별첨>

<별 지>

## 한국거래소 유가증권시장 공시규정 일부개정규정안

유가증권시장 공시규정 일부를 다음과 같이 개정한다.

제91조의2를 다음과 같이 신설한다.

제91조의2(의견수렴) 이 규정(세칙을 포함한다)을 개정하려는 경우에는 세칙으로 정하는 바에 따라 이해관계자들의 의견수렴을 거쳐야 한다.

### 부 칙

이 규정은 2020년 5월 8일부터 시행한다.

<별 첨>

## 신·구조문대비표

현행	개정안
<u>&lt;신 설&gt;</u>	<u>제91조의2(의견수렴) 이 규정(세칙을 포함한다)을 개정하려는 경우에는 세칙으로 정하는 바에 따라 이해관계자들의 의견수렴을 거쳐야 한다.</u>

< 의안 소관 부서명 >

	금융위원회
소관부서	자본시장과
연 락 처	02-2100-2937